

ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE BRAGANÇA

MAPA COMPARATIVO

Pesquisa realizada entre 14/02/2022 17:12:16 e 15/02/2022 09:57:32
Relatório gerado no dia 15/02/2022 10:00:57 (IP: 168.121.137.10)

Contratação De Empresa Para Aquisição De Diversos Equipamentos Do Convênio Nº 850562/2017 Referente À Restauração, Ampliação e Adequação Do Novo Uso Do Palacete Augusto Corrêa - Prefeitura Municipal De Bragança-PA

Item	Descrição	Valor Unit.		Valor Unit.		Preço Estimado	QTD	UND	Total
		COMPRAS	GOVERNAMENTAIS	Outros Entes Públicos	(Sinapi)				
1	Bomba a Explosão De 5 CV Automática	R\$ 5.889,26		R\$ 6.830,00	R\$ 0,00	R\$ 6.830,00	1	Unidade	R\$ 6.830,00
2	Acionador Manual Da Bomba De Incêndio	R\$ 191,43		R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 189,80	4	Unidades	R\$ 759,20
3	Placas de Sinalização De Segurança Conf. NBR	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 29,53	R\$ 29,53	34	Unidades	R\$ 1.004,02
4	Unidade Externa (Condensador - De 50 HP)	R\$ 52.989,80		R\$ 59.780,00	R\$ 0,00	R\$ 59.780,00	1	Peça	R\$ 59.780,00
5	Unidade Interna (Evaporador) De Parede - 7.500 BTU/h (1,25HP) ou Similar	R\$ 3.810,72		R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.865,67	1	Peça	R\$ 3.865,67
6	Unidade Interna (Evaporador) De Parede - 15.000 BTU/h (1,25HP) ou Similar	R\$ 4.748,11		R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.767,63	2	Peças	R\$ 9.535,26
7	Unidade Interna (Evaporador) Teto Piso - 30.000 BTU/h (3,20HP) ou Similar	R\$ 4.023,20		R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.066,50	8	Peças	R\$ 32.532,00
8	Unidade Interna (Evaporador) Teto Piso - 48.000 BTU/h (5,00HP) ou Similar	R\$ 7.298,20		R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 7.388,73	6	Peças	R\$ 44.332,38
9	Split Convencional De Tipo Parede Com Capacidade De 7.500 BTU/h	R\$ 4.299,61		R\$ 0,00	R\$ 4.284,49	R\$ 4.289,65	1	Peça	R\$ 4.289,65
10	Switch Gerenciável Com Tecnologia, Layer 2, 48 Portas 10/100/1000 UTP + 04 Portas SFP	R\$ 4.457,46		R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 4.438,53	3	Unidades	R\$ 13.315,59
11	Access Point 10/100/1000. RJ-45, IEEE 802.11 a/b/g/SuperN	R\$ 855,96		R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 850,00	5	Unidades	R\$ 4.250,00
12	Switch Gerenciável Com Tecnologia POE, 24 Portas 10/100/1000 UTP + 02 Portas SFP	R\$ 3.586,58		R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.588,89	1	Unidade	R\$ 3.588,89
13	(Work Station De Operação), Intel Core I7 2,66ghz ou Superior, Com o Windows 7, 4gb De Ram ou Superior, Monitor 26" LCD, Teclado, Mouse, HD Mínimo De 500Gb, Gravador De Dvd-Rw e Duas Placas De Rede Ethernet 10/100/1000	R\$ 11.147,02		R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 11.534,68	1	Unidade	R\$ 11.534,68
14	Monitor LCD 40"	R\$ 2.923,63		R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.093,96	2	Unidades	R\$ 6.187,92

Valor Global: R\$ 201.805,26

COMITÊ PERMANENTE DE
FISCALIZAÇÃO
PMB
Fis. S3
Ass. 24


CELSON LUIZ DA SILVA MELO
Diretor Depto. De Compras
Bragança-PA

DECRETO Nº 020/2021

Celso Luiz da S. Melo
DIRETOR DO DEPARTAMENTO
DE COMPRAS
DECRETO Nº 020/2021

CNPJ: 04.873.592/0001-07
Passagem Nossa Sra. da Glória, s/n - Riozinho
Ass. 68.600-000 • Bragança - Pará

